CÓDIGO DE CONTRATO TIPO DE CONTRATO OBJETO DE CONTRATO OBJETO DE CONTRATO EN EUSKERA IMPORTE CON IVA TIPO DURACIÓN CANTIDAD DURACIÓN TIPO DE IDENTIFICACIÓN CIF EMPRESA EMPRESA FECHA DE ADJUDICACIÓN
Código Expediente
1- Obras
2- Servicios Objeto del contrato en castellano (puede coincidir con el título) Objeto del contrato en euskera (puede coincidir con el título) Importe CON IVA
2 - Días;  3 -
Semanas; Máximo 5 digitos 1 - CIF; 2- NIF/NIE; CIF Adjudicatario Razón social de la empresa adjudicataria Fecha de adjudicación
No pueden repetirse
3- Suministros
8- Suscripciones Evitar poner comillas simples de Microsoft Word Evitar poner comillas simples de Microsoft Word Sin símbolo € 4 -Meses; 5 - Años 3- Extranjero CIF/NIF válido Si lleva un & en el nombre sustituir por Y o por AND dd/mm/aaaa
CM2024/01 8 suscripción al periódico El Correo (01/01/2024-31/03/2024) El Correo egunkarirako harpidetza (2024-01-01/2024-03-31) 127,05 4 3 1 A48536858 DIARIO EL CORREO, S.A.U. 02/01/2024
CM2024/02 2 servicios de presencia en la web bm30.es (09/01/2024-08/02/2024) presentzia zerbitzuak bm30.es webgunean (2024/01/09-2024-02-08) 19,35 4 1 1 B97193114 AXARNET COMUNICACIONES SL 02/01/2024
CM2024/03 2 servicios de renting fotocopiadora (05/01/2024-04/02/2024) fotokopiagailuaren renting-zerbitzuak (2024/01/05-2024/02/04) 128,51 4 1 1 W0013547E BNP PARIBAS LEASE GROUP S-A- 02/01/2024
CM2024/04 8 suscripción anual del periodico Deia (01/01/2024-31/12/2024) Deia egunkariaren urteko harpidetza (2024-01-31/2024-12-31) 653,76 5 1 1 A48082440 EDITORIAL IPARRAGUIRRE, S.A. 05/01/2024
CM2024/05 2 servicios de revisión de texto traducido al inglés "Apertura institucional" Erakunde-irekiera ingelesera itzulitako testua berrikusteko zerbitzuak 55,72 2 1 2 X0026094N Helena Kauffmann 05/01/2024
CM2024/06 2 servicios de fotocopiadora del mes de enero urtarrileko fotokopiagailu zerbitzuak 105,32 4 1 1 A28122125 Canon España S.A.U. 07/01/2024
CM2024/07 8 suscripción al periódico Expansión (07/01/2024-06/01/2025) Expansión egunkarirako harpidetza (2025/01/07-20/01/06) 558,22 5 1 1 A79102331 Unidad Editorial, S.A. 07/01/2024
CM2024/08 2 servicios de custodia de documentación (01/01/2024-31/01/2024) dokumentazioa zaintzeko zerbitzuak (2024-01-01/2024-01-31) 192,61 4 1 1 A82515776 Iron Mountain España, S.A.U. 08/01/2024
CM2024/09 3 suministro de electricidad (06/12/2023-08/01/2024) elektrizitatearen hornidura (2023-12-06/2024-01-08) 198,53 4 1 1 A95758389 Iberdrola Clientes, S.A.U. 11/01/2024
CM2024/10 2 servicios de asesoría contable, laboral y fiscal kontabilitate-, lan- eta zerga-aholkularitzako zerbitzuak 3.042,28 4 3 1 B48171839 ASEGIASESORIAS BILBAO, S.L. 17/01/2024
CM2024/11 2 los servicios de formación programa Andrekintzailea 19/01/2024 2024/01/19 Andrekintzailea programako prestakuntza-zerbitzuak 642,51 2 1 1 B95060851 Grupo Bentas Especialistas Formadores S.L. 19/01/2024
CM2024/12 3 suministro de telefonía (22/12/2023-21/01/2024) telefonia-hornidura (2023-12-22/2024-01-21) 306,5 4 1 1 A48766695 Euskaltel S.A. 23/01/2024
CM2024/13 2 servicios de formación en ingles ASM ingelesezko prestakuntza-zerbitzuak (ASM) 460 4 6 1 B99460438 NUMBER 16 PLUS, SLU 23/01/2024
CM2024/14 2 servicios de redes sociales The Bay Awards 2024 sare sozialen zerbitzuak The Bay Awards 2024 16.214,00 5 1 1 B95858890 BCOMEDIGITAL SL 26/01/2024
CM2024/15 2 servicios de traducción de texto presentación institucional erankunde-aurkezpeneko testua itzultzeko zerbitzuak 72,6 2 1 2 30602440C Marian Maruri Villanueva 26/01/2024
CM2024/16 2 servicios de presencia web -bm30.es (09/02/2024-08/03/2024) web presentzia zerbitzuak -bm30.es (2024-02-09/2024-03-08) 19,35 4 1 1 B97193114 AXARNET COMUNICACIONES SL 26/01/2024
CM2024/17 2 servicios de concierto áreas técnicas (SEG, HIG, ERyPS) 20/01/2024-19/07/2024 Itun-zerbitzuak arlo teknikoetan (SEG, HIG, ERyPS) 2024-01-20/2024-07-19 583,3 4 6 1 B95431367 IMQ PREVENCIÓN 30/01/2024
CM2024/18 2 servicios de custodia de documentación (01/02/2024-29/02/2024) dokumentazioa zaintzeko zerbitzuak (2024-02-01/2024-02-29) 199,15 4 1 1 A82515776 Iron Mountain España, S.A.U. 31/01/2024
CM2024/19 8 suscripción al periódico Estrategia Empresarial (01/02/2024-31/01/2025) Estrategia Empresarial egunkarirako harpidetza (2024-02-01/2025-01-31) 213,2 5 1 1 A48532469 Editora del País Vasco 93, S.A. 31/01/2024
CM2024/20 2 servicios de formación en euskera de IPF euskarazko prestakuntza-zerbitzuak (IPF) 235,92 4 1 1 R4800525J Labayru Fundazioa 31/01/2024
CM2024/21 2 servicios de asesoramiento de comunicación komunikazioko aholkularitza-zerbitzuak 1.875,50 3 2 1 B48994735 VIRGINIA KNORR COMUNICACIÓN SL 31/01/2024
CM2024/22 2 servicios de soportes y videos con motivo del evento The Bay Awards The Bay Awards ekitaldiaren euskarri eta bideo zerbitzuak 10.890,00 4 4 2 16116368S Yelena Grigorenko 31/01/2024
CM2024/23 2 servicios de desplazamiento mes de enero Bidaia-zerbitzuak urtarrilean 138,6 2 2 2 30694606W Igor Etxabe Mujica 31/01/2023
CM2024/24 2 servicios de limpieza general mes de enero urtarrileko garbiketa orokorreko zerbitzuak 203,09 4 1 1 B95988598 LIMPIEZA SIEMPRE A PUNTO GARBIPREST S.L. 31/01/2024
CM2024/25 2 servicios de renting fotocopiadora (05/02/2024-04/03/2024) fotokopiagailu-rentingeko zerbitzuak (2024-02-05/2024-03-04) 128,51 4 1 1 W0013547E BNP PARIBAS LEASE GROUP S-A- 06/02/2024
CM2024/26 2 servicios para la presentación de promoción exterior kanpo-sustapena aurkezteko zerbitzuak 3.267,00 4 1 1 B09927922 CGBARRIOS COMUNICACIÓN, S.L. 06/02/2024
CM2024/27 2 servicios de fotocopiadora del mes de febrero otsaileko fotokopiagailu zerbitzuak 105,32 4 1 1 A28122125 Canon España S.A.U. 08/02/2024
CM2024/28 2 servicios de formación de Andrekintzailea Andrekintzailea prestakuntza zerbitzuak 580 2 2 2 30642919L Ana Santos González 09/02/2024
CM2024/29 2 vuelos Berlín/Frankfurt/Bilbao/ Londres en marzo de 2024 Berlin/Frankfurt/Bilbo/Londres hegaldiak 2024ko martxoan (C.L.) 363,01 2 1 1 A48246060 VIAJES AMAIA, S.A. 09/02/2024
CM2024/30 3 suministro de electricidad (08/01/2024-07/02/2024) elektrizitatea eskuratzea (08/01/2024-07/02/2024) 187,68 4 1 1 A95758389 Iberdrola Clientes, S.A.U. 12/02/2024
CM2024/31 2 servicios de diseño gráfico y soportes par la decoración de The Bay Awards diseinu grafikoko zerbitzuak eta The Bay Awards dekoraziorako euskarriak 5.445,00 4 1 1 B95943080 ESTUDIO MARINA GOÑI S.L.U. 15/02/2024
CM2024/32 2 derechos de inscripción en Fira Barcelona Fira Barcelonan izena emateko eskubideak 520,3 2 1 1 Q0873006A FIRA INTERNACIONAL DE BARCELONA 16/02/2024
CM2024/33
2
servicios por la elaboración del "Informe Fase1. Identificación de dimensiones e indicadores
relevantes" 1. faseko txostena egiteko zerbitzuak. Dimentsio eta adierazle garrantzitsuak identifikatzea " 8.455,48 4 3 1 B95383709 NAUK CONSULTING SL 19/02/2024
CM2024/34 2 servicios de gestión de ayuda KD/0000471437 KD/0000471437 laguntza kudeatzeko zerbitzuak 3.025,00 5 1 1 B95858890 BcomeDigital S.L.U. 20/02/2024
CM2024/35 2 servicios de compra de vuelos Copenhagen/Bilbao/Copengagen (SPH) Copenhagen/Bilbao/Copengagen hegaldiak erosteko zerbitzuak ( SPH) 140,99 2 1 1 A48246060 VIAJES AMAIA S.A. 20/02/2024
CM2024/36 2 servicios de compra de vuelos Bruselas/Bilbao/Bruselas (AS) hegaldiak erosteko zerbitzuak Brusela/Bilbo/Brusela (AS) ... 384,4 2 1 1 A48246060 VIAJES AMAIA S.A. 20/02/2024
CM2024/37 2 servicios de electricidad en la oficina bulegoko elektrizitate-zerbitzuak 457,38 2 1 1 B48946552 IRAGARTXE, S.L.U. 22/02/2024
CM2024/38 3 suministro de telefonía (22/01/2024-21/02/2024) telefonia-hornidura (2024-01-22/2024-02-21) 421,08 4 1 1 A48766695 Euskaltel S.A. 23/02/2024
CM2024/39 2 compra de un movil Honor 90 Lite 5G Honor 90 Lite 5G mugikor bat erostea  215 2 1 1 A48766695 Euskaltel S.A. 23/02/2024
CM2024/40 2 servicios de compra de vuelos Frankfurt/Bilbao/Frankfurt (RAAK) Frankfurt/Bilbao/Frankfurt hegaldiak erosteko zerbitzuak (RAAK) 887,89 2 1 1 A48246060 VIAJES AMAIA S.A. 23/02/2024
CM2024/41 2 compra de vuelos Lyon/Biarritz/Lyon (HJMB) hegaldiak erosteko Lyon/Biarritz/Lyon (HJMB) 471,99 2 1 1 A48246060 VIAJES AMAIA S.A. 23/02/2024
CM2024/42 2 servicios de compra de vuelos Barcelona/Bilbao/Barcelona (XTC) Bartzelona/Bilbao/Barcelona  hegaldiak erosteko zerbitzuak (XTC) 176,99 2 1 1 A48246060 VIAJES AMAIA S.A. 23/02/2024
CM2024/43 2 servicios de alquiler sala y producción Iron River Iron River aretoa alokatzeko eta ekoizteko zerbitzuak 17.061,00 2 3 1 B95921276 B.LAB GASTRONOMIC S.L. 24/02/2024
CM2024/44 2 servicios de presencia web -bm30.es (09/03/2024-08/04/2024) web presentzia zerbitzuak -bm30.es (2024-03-09/2024-04-08) 19,35 4 1 1 B97193114 AXARNET COMUNICACIONES SL 24/02/2024
CM2024/45 2 servicios de formación en el programa Andrekintzailea Andrekintzailea programako prestakuntza-zerbitzuak 1.361,25 2 4 1 G95713269 EMAKUMEEKIN 26/02/2024
CM2024/46 2 servicios de traducción ingles-español del documento URA Manifiesto URA Manifiesto dokumentuaren ingeles-gaztelania itzulpen-zerbitzuak 2.165,90 3 2 2 X0026094N Helena Kauffmann 26/02/2024
CM2024/47 2 servicio de 16 menús especiales 16 menu bereziren zerbitzua 1.284,80 2 1 1 B95828497 Maipú asador restaurante S.L. 27/02/2024
CM2024/48 2 servicios de diseño de tríptico informativo para EIC EICrako informazio-triptikoa diseinatzeko zerbitzuak 592,9 3 1 1 B95563607 ESTUDIO TAZUECO S.L. 27/03/2024
CM2024/49 2 servicios de formación en euskera euskarazko prestakuntza-zerbitzuak (IPF) 235,92 2 4 1 R4800525J Labayru Fundazioa 29/02/2024
CM2024/50 2 servicios de publicidad en El Correo publizitate-zerbitzuak El Correo-n 16.527,83 2 3 1 A48536858 Diario El Correo, S.A. 29/02/2024
CM2024/51 2 servicios de custodia de documentación (01/03/2024-31/03/2024) dokumentazioa zaintzeko zerbitzuak (2024-03-01/2024-03-31) 199,15 4 1 1 A82515776 Iron Mountain España, S.A.U. 29/02/2024
CM2024/52 2 servicios de revisión y resolución de problemas en web bm30.eus bm30.eus webgunean arazoak berrikusteko eta konpontzeko zerbitzuak. 254,1 2 1 1 B48781256 CONMUNICA MEDIATRADER S.L.U. 29/02/2024
CM2024/53 2 servicios de coordinación, redacción, traducción y maquetación de agenda de marzo bm30.eus webgunean arazoak berrikusteko eta konpontzeko zerbitzuak. 5.541,80 4 1 1 B09927922 CGBARRIOS COMUNICACIÓN S.L. 29/02/2024
CM2024/54 2 servicios de venta y marca a 1 color por una cara de 2.000 bolsas salmenta- eta marka-zerbitzuak kolore batean, 2.000 poltsatan 4.900,50 3 2 1 B48956064 TRIZA 21 S.L. 29/02/2024
CM2024/55 2
servicios de diseño y maquetación de marcapáginas descargas de folletos de turismo
QR/nueva versión
markapaginak diseinatu eta maketatzeko zerbitzuak, QR turismo-liburuxkak deskargatzea/bertsio
berria
411,4 2 1 1 B09927922 CGBARRIOS COMUNICACIÓN S.L. 29/02/2024
CM2024/56
2
servicios de maquetación y traducción en catalán del folleto desplegable Drive&Enjoy y
preparación para imprenta
Drive & Enjoy liburuxka zabalgarria katalanez maketatu eta itzultzeko eta inprimategirako
prestatzeko zerbitzuak 647,35 2 1 1 F01133412 BELL COMUNICACIÓN S. COOP. PEQUEÑA 29/02/2024
CM2024/57 2 servicios de limpieza general mes de febrero otsaileko garbiketa orokorreko zerbitzuak 203,09 4 1 1 B95988598 LIMPIEZA SIEMPRE A PUNTO GARBIPREST S.L. 29/02/2024
CM2024/58 2 servicios de gestión de ayuda KD/0000471442 KD/0000471442 laguntza kudeatzeko zerbitzuak 2.420,00 5 1 1 B95858890 BcomeDigital S.L.U. 01/03/2024
CM2024/59 2 servicios de asesoría estratégica en comunicación para la promoción exterior Kanpo sustapenerako komunikazioko aholkularitza estrategikoko zerbitzuak 3.751,00 4 1 1 B48994735 VIRGINIA KNORR COMUNICACIÓN SL 01/03/2024
CM2024/60 2 servicios de traducción de textos de El Pobal e Iron River a EN-FR-EUS El Pobal eta Iron River-en testuak EN-FR-EUSera itzultzeko zerbitzuak 11.215,51 3 2 1 J01564533 EDITRA S.C. 01/03/2024
CM2024/61 2 servicios de renting fotocopiadora (05/03/2024-04/04/2024) fotokopiagailuaren renting-zerbitzuak (2024/03/05-2024/04/04) 128,51 4 1 1 W0013547E BNP PARIBAS LEASE GROUP S-A- 01/03/2024
CM2024/62 8 servicios de suscripción a El Mundo (05/03/2024-24/03/2025) El Mundo egunkariko harpidetza-zerbitzuak (2024-03-05/2024-03-24) 374,71 5 1 1 A79102331 Unidad Editorial S.A. 05/03/2024
CM2024/63 2 servicios de formación en el programa Talentia 2024 Talentia 2024 programako prestakuntza-zerbitzuak 810 2 1 2 11932349H Susana Zaballa Heredia 05/03/2024
CM2024/64 2 servicios de coaching correspondiente al programa Andrekintzailea 2023/2024 Andrekintzailea 2023/2024 programari dagokion coaching-zerbitzuak 4.900,50 4 6 1 G95713269 EMAKUMEEKIN 05/03/2024
CM2024/65 2 servicios de fotocopiadora 01/12/2023-31/03/2024 fotokopiagailu zerbitzuak (2023-12-01/2024-03-31) 137,84 4 4 1 A28122125 Canon España S.A.U. 06/03/2024
CM2024/66 2 servicios de consultoría de comunicación y servicios de gabinete de prensa komunikazio-aholkularitzako zerbitzuak eta prentsa-kabineteko zerbitzuak 6.050,00 4 2 1 B48617203 MBN Comunicación S.L. 10/03/2024
CM2024/67 2 servicios de mantenimiento de contabilidad Foke Windows I kontabilitatea mantentzeko zerbitzuak Foke Windows I 236,13 5 1 1 A48274211 Nómina Foke Servicios Informáticos, S.A.U. 11/03/2024
CM2024/68 2 servicios de compra de vuelos Bilbao/Singapur/Bilbao mayo IPF hegaldiak erosteko zerbitzuak Bilbao/Singapur/Bilbao maiatzan (IPF) 1.397,67 2 1 1 A48246060 VIAJES AMAIA S.A. 11/03/2024
CM2024/69 3 suministro de electricidad (07/02/2024-07/03/2024) elektrizitatea eskuratzea (2024-02-07/2024-03-07) 193,33 4 1 1 A95758389 Iberdrola Clientes, S.A.U. 12/03/2024
CM2024/70 2 servicios de diseño y elaboración en cartón pluma luma kartoizko diseinu eta elaborazio zerbitzuak 92,18 2 1 1 B95546701 CIANOPLAN, S.L. 12/03/2024
CM2024/71 2 servicios de asesoría de contactos con redes internacionales para promocionar Bizkaia Bizkaia sustatzeko nazioarteko sareekin harremanak izateko aholkularitza-zerbitzuak 18.137,90 4 3 3 6914003 Greg Clark Ltd. 13/03/2024
CM2024/72 2 servicios de contrato de soporte 1 hora asta 31/12/2024 1 orduko euskarri-kontratuaren zerbitzuak 2024ko abenduaren 31ra arte 90,75 5 1 1 A48274211 Nómina Foke Servicios Informáticos, S.A.U. 15/03/2024
CM2024/73 2 servicios de coffe break el día 14 marzo en la Sala BBK coffe break zerbitzuak martxoaren 14an BBK Aretoan 804,38 2 1 1 A48795850 FLORIDITA BILBAO S.A.U. 15/03/2024
CM2024/74 2 servicios de audiovisuales para traducción simultánea y streaming día 14 de marzo aldi bereko itzulpenerako eta streaming bidezko itzulpenerako ikus-entzunezko zerbitzuak,
martxoaren 14an
4.156,35 2 1 1 B48537617 Audiomic Producciones S.L. 18/03/2024
CM2024/75 2 servicios de edición y postproducción de contenido audiovisual en lote de piezas de un minuto ikus-entzunezko edukia minutu bateko pieza sortan editatzeko eta postproduzitzeko zerbitzuak 7.986,00 4 1 1 B42790196 SOYLENT GREEN S.L. 18/03/2024
CM2024/76 2 adquisición de billete de avión Catania/Barcelona/Bilbao ida y vuelta del proyecto Turismo Turismo proiektuko Catania/Barcelona/Bilbao joan-etorriko hegazkin-txartela erostea. 1.184,04 2 1 1 B95898615 DESTINATION CONSULTAN S.L. 18/03/2024
CM2024/77 2 adquisición de billete de avión Sevilla/Bilbao ida y vuelta del proyecto Turismo Sevilla/Bilbao Turismo proiektuko joan-etorriko hegazkin-txartela erostea. 526,67 2 2 1 B95898615 DESTINATION CONSULTAN S.L. 18/03/2024
CM2024/78 2 servicios de formación Social Selling en programa Andrekintzailea Andrekintzailea programanko Social Selling prestakuntza-zerbitzuak 580,8 2 1 2 30642919L Ana Santos González 19/03/2024
CM2024/79 2 servicios de personal auxiliar azafata/o jornada el 14 de marzo martxoaren 14ko lanaldiko laguntzaile laguntzaileen zerbitzuak 590,48 2 1 1 A48071518 TRADUCTORES E INTERPRETES S.A.U. 19/03/2024
CM2024/80 2 servicios de asesoría estratégica en comunicación para la promoción exterior kanpo sustapenerako komunikazioko aholkularitza estrategikoko zerbitzuak 3.751,00 4 1 1 B48994735 VIRGINIA KNORR COMUNICACIÓN SL 20/03/2024
CM2024/81 2 servicios de diseño y contenidos, maquetación, y fotografías para folleto patrimonio industrial diseinu eta eduki zerbitzuak, maketazioa eta ondare industrialaren liburuxketarako argazkiak 6.461,40 4 1 1 F01133412 BELL COMUNICACIÓN S.COOP. PEQUEÑA 20/03/2024
CM2024/82 2 servicios de alojamiento de invitados al evento del día 14 de marzo servicios de alojamiento de invitados al evento del día 14 de marzo 1.808,00 2 3 1 A48040034 HOTEL CARLTON 20/03/2024
CM2024/83 2  tasas municipales de basura zaborraren udal tasak 165,85 4 3 1 P4800005C Consorcio de Aguas Bilbao Bizkaia 21/03/2024
CM2024/84 2 servicios de cata impartidas en Feria B-Travel de Barcelona Bartzelonako B-Travel azokan emandako dastatze-zerbitzuak 6.780,84 2 3 2 30657671M Mikel Garaizabal Pildain 21/03/2024
CM2024/85 2 servicios de nueva sonorización de contenidos edukien sonorizazio berriko zerbitzuak 847 2 1 1 B95921276 B.LAB GASTRONOMIC S.L. 21/03/2024
CM2024/86 3 suministro de tabletas de chocolate para feria B-Travel en Barcelona suministro de tabletas de chocolate para feria B-Travel en Barcelona 1.274,90 2 1 1 B95966578 Kaitxo Kafe i Txokolate S.L. 21/03/2024
CM2024/87 2 asesoramiento sobre contactos para la promoción de Bizkaia con foros y redes internacionales Bartzelonako B-Travel azokarako txokolatezko tabletak eskuratzea. 10.890,00 4 3 3 7477392572K Charles Landry 22/03/2024
CM2024/88 2
servicios de realización y edición de fotografías exteriores e interiores de edificios de Bizkaia
para la promoción exterior
Bizkaiko eraikinen kanpoko eta barruko argazkiak egin eta editatzeko zerbitzuak, kanpo-
sustapenerako
9.619,50 4 1 2 44670303W Nuria González Gutiérrez 23/03/2024
CM2024/89 3 suministro de telefonía (22/02/2024-21/03/2024) telefonia eskuratzea (2024-02-22/2024-03-21) 301,2 4 1 1 A48766695 Euskaltel S.A. 23/03/2024
CM2024/90 2
servicios de revisión de cuenta justificativa de la subvención de promoción y posicionamiento
de Bizkaia en el exterior
Bizkaia atzerrian sustatzeko eta kokatzeko dirulaguntzaren justifikazio-kontua berrikusteko
zerbitzuak
3.388,00 3 2 1 B01104488 Zubizarreta Consulting, S.L. 25/03/2024
CM2024/91 2 servicios de presencia web -bm30.es (09/04/2024-08/05/2024) web presentzia zerbitzuak -bm30.es (2024-04-0/2024-05-09) 19,35 4 1 1 B97193114 AXARNET COMUNICACIONES SL 20/02/2024
CM2024/92 2 servicios de análisis de proyectos internacionales nazioarteko proiektuak aztertzeko zerbitzuak 13.249,50 4 3 1 B95315685
NAIDER ANÁLISIS Y ACCIÓN SOCIO-ECONÓMICA,
S.L.
26/03/2024
CM2024/93 2
servicios de elaboración de las bases para la elaboración de la narrativa de una exposición
itinerante
erakusketa ibiltari baten narratiba egiteko oinarriak egiteko zerbitzuak 17.182,00 4 3 1 B02973899 PHEBUS SISTEMAS INTELIGENTES S.L.U. 26/03/2024
CM2024/94 2
servicios por la elaboración de informe final del cuadro de mando integral de indicadores de
Bizkaia
Bizkaiko adierazleen aginte-taula integralaren azken txostena egiteko zerbitzuak 8.454,27 4 3 1 B95383709 NAUK CONSULTING, S.L. 27/03/2024
CM2024/95 2 servicios de compra de billete Bilbao/Londres/Bilbao en abril (IPF) apirilean Bilbao/Londres/Bilbao txartela erosteko zerbitzuak (IPF) 375,98 2 1 1 A48246060 VIAJES AMAIA S.A. 27/03/2024
CM2024/96 2 servicios de fotografía corporativa de intangibles y retoque digital ukiezinen argazki korporatiboaren eta ukitu digitalaren zerbitzuak 11.301,40 4 1 2 16270790S Jaizki Fontaneda Elguea 28/03/2024
CM2024/97 2 servicios de mensajería mezularitza-zerbitzuak 35,99 2 1 1 F09665357 LIZUTRANS, S.COOP. 30/03/2024
CM2024/98 2 servicios de custodia de documentación (01/04/2024-30/04/2024) dokumentazioa zaintzeko zerbitzuak (2024-04-01/-04-30) 199,15 4 1 1 A82515776 Iron Mountain España, S.A.U. 31/03/2024
CM2024/99 2 servicios de formación en euskera (IPF) euskarazko prestakuntza-zerbitzuak (IPF) 176,94 2 3 1 R4800525J Labayru Fundazioa 31/03/2024
CM2024/100 2 servicios de traducción a euskera de "Urban revolution aurrera! Manifiesto" "Urban revolution aurrera! Manifesto" euskarara itzultzeko zerbitzuak 1.861,26 2 15 1 R4800525J Labayru Fundazioa 31/03/2024
CM2024/101 2 servicios para el CRM de la Campaña Turismo Bilbao Bizkaia y licencias Bilbao Bizkaia Turismo Kanpainaren CRMrako zerbitzuak eta 9.629,18 4 2 1 B95195905 ZORRAQUINO COMUNICACIÓN, S.L. 31/03/2024
CM2024/102 2 servicios de limpieza general del mes de marzo martxoko garbiketa orokorreko zerbitzuak 203,09 2 4 1 B95988598 LIMPIEZA SIEMPRE A PUNTO GARBIPREST S.L. 31/03/2024
CM2024/103 2 servicios de desplazamiento mes de marzo martxoko bidaia-zerbitzuak 403 2 4 2 30694606W Igor Etxabe Mujica 31/03/2024